numerazione così come elencata nella tabella di valutazione. 

• La domanda di partecipazione alla selezione deve essere firmata in maniera autografa o digitale a pena di 
nullità della domanda stessa. 

Art. 8-Compenso 

Il compenso non potrà superare gli euro1.600,00 (milleseicento) onnicomprensivi. 

Nel caso ne ricorrano le condizioni, per il personale docente si procederà in regime delle collaborazioni 

plurime. 

Art. 9 - Criteri e metodi per la valutazione delle proposte 

L'individuazione dell'esperto sarà effettuata da apposita commissione, nominata dalla Dirigente scolastica, al